CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE :

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 087/2024 — GPC

Limeira do Oeste — MG, 14 de maio de 2024.

colado sob nº LEZL
Ao Excelentíssimo Senhor | |

Enedino Pereira Filho | |

Prefeito do Município de Pen lb soy a IV di

Senhor Prefeito,

Venho por este solicitar providências em relação ao buraco na Avenida
Jerônimo Mariano da Silva, entre as Ruas Alípio Pereira do Nascimento e Pedro Ma-
noel de Andrade, em frente a Praça Amador José de Queiroz.

Conforme as imagens anexas, foi feito um corte no asfalto para ligação
de água e esgoto.

Após, colocaram massa asfáltica sem nivelamento do buraco, resultan-
do em uma valeta funda que tem causado muitos transtornos, gerando reclamações
constantes e danos em veículos.

Assim, solicito que sejam tomadas as providências necessárias e que a
empresa que realiza esse tipo de serviço seja notificada, visto que esse tipo de ocor-
rência é constante nas ruas de nossa cidade.

Atenciosamente,

MAUR job. ILVA JUNIOR

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br

mauro
Rubber Stamp